
Утверждаю:  

                                                                                                          И.о.заведующего  
                                                                                                     МБДОУ д/с 

«Росинка» х. Новоселовка   
________________Н.В. Титарева                                                                                         

Приказ № 26  от 04.02.2022 г.                                                                                                                    
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
 

которые вносятся в Правила приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение детский сад «Росинка» х. 
Новоселовка, в соответствии п.9 Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования от 15.05.2020 № 236 

 
 

1. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции: 
3.2.  Заявление о приёме представляется в образовательную организацию на 

бумажном носителе и (или) в электронной форме через единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций) и (или) региональные 
порталы государственных и муниципальных услуг (функций). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РОСИНКА» Х. НОВОСЕЛОВКА 

 

ПРИКАЗ 

04.02.2022г.                                                                                                 № 26 

 

 

«О внесении изменений в    
Правила приема на обучение  
по образовательным программам  
дошкольного образования в  
Муниципальное бюджетное  
дошкольное образовательное  
учреждение детский сад «Росинка»  
х. Новоселовка, утвержденного  
приказом от 29.05.2020 года № 63» 

      

На основании Федерального Законодательства, в соответствии с частью 8 
статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации", приказом Минпросвещения России от 
15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», в связи с 
приведением в соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить   прилагаемые изменения которые вносятся в пункт 3.2  Правила 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования МБДОУ д/с «Росинка»  х. Новоселовка (далее — 

ИЗМЕНЕНИЯ), (приложение №1). 
2. Воспитателю Кутешиной О.И.  до 10.02.2022г. Данные изменения 

разместить на информационном стенде и официальном сайте  МБДОУ д/с 
«Росинка»  х. Новоселовка. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

                              И о  Заведующего    Н.В.Титарева 
наименование должности руководителя, наименование заказчика)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 
М.П. 

 

С приказом ознакомлены: 
1.  Кутешина О.И.  

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-10T13:01:14+0500




